
ZARZĄDZENIE NR 30A/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy  Tomaszów Mazowiecki i w jednostkach 

organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1560) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Przemysława Sepkowskiego oraz Pana Rafała Darczyńskiego zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki, jako osoby odpowiedzialne za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z art. 22–
25 ustawy z 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, w Urzędzie Gminy  Tomaszów 
Mazowiecki i w jednostkach organizacyjnych gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7669479E-99DF-44A6-BB79-E19D45FB8189. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


